
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stare Babice, dnia 11 czerwca 2024 r. 
WIZiF.271.17.2024 
 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja placówek szkolnych - wymiana okien w Szkole Podstawowej  
w Koczargach Starych”. 
 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 285 ust.  2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) informuje, że w dniu 11.06.2024 r. 
wpłynęły pytania od Wykonawcy, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy w ramach zamówienia Zamawiający przewiduje wymianę istniejących moskitier w oknach? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie przewiduje wymiany moskitier w oknach. Zamawiający na czas wymiany okien zdemontuje  
i po montażu okien ponownie zamontuje moskitiery we własnym zakresie. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający potwierdza utylizację starych i montaż nowych parapetów zewnętrznych?  

 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający rezygnuje z utylizacji starych i montażu nowych parapetów zewnętrznych, o których mowa  

w § 1 ust. 1 pkt 1 i 5 Projektowanych postanowień umownych. Istniejące parapety zewnętrzne z blachy stalowej 

ocynkowanej powlekanej należy wyczyścić, zabezpieczyć silikonem i pomalować farbą zabezpieczającą przed 

niekorzystnym działaniem czynników atmosferycznych, w kolorystyce zbliżonej do istniejącej. 

 
Pytanie nr 3: 
Czy w ramach zamówienia Zamawiający przewiduje wymianę wewnętrznych parapetów? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Nie, Zamawiający nie przewiduje wymiany wewnętrznych parapetów. 
 

Pytanie nr 4: 
Czy w ramach zamówienia Zamawiający przewiduje malowanie całej powierzchni ścian, na której będą 
wymieniane okna? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Nie, Zamawiający zgodnie z w § 1 ust. 1 pkt 8 Projektowanych postanowień umownych przewiduje dwukrotne 
malowanie powierzchni   ścian, przy wymienianych oknach wewnątrz budynku. 
 

 



 

Pytanie nr 5: 
Które okna powinny otwierać się uchylnie? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający potwierdza, że uchylność okien i kierunek ich otwierania powinien być zgodny z rysunkiem 
technicznym (załącznik nr 1 do umowy). 
 
W związku z odpowiedzią na pytania, Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 286 ust.  1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) informuje, że 
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ (§ 1 ust. 5 pkt 1 i 5 Projektowanych postanowień umowy) w zakresie 
prac związanych z parapetami oraz SWZ (§ 1 ust. 5 pkt 8 Projektowanych postanowień umowy) w zakresie 
prac związanych z malowaniem. 
 
Jednocześnie Gmina Stare Babice zwraca uwagę, że termin związania, składania i otwarcia ofert nie ulegają 
przesunięciu. 
 
Dokonane wyjaśnienia i zmiany SWZ (zaznaczone czcionką w kolorze czerwonym) oraz ogłoszenia o 
zamówieniu stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić powyższe przy 
składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia i zmiany dostępne są na stronie Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. 
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